PWENERJİ
PWT
GÜNEŞ
PANELİBIFACIAL TOPCON MONOKRİSTAL 120TN12
pwenerji.com
30 YılPerformans Garantisi 12 Yıl Ürün Garantisi
Kolay Kurulum
Yüksek Dönüşüm Verimliliği

YIL
CWT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti
99%
94.6%
87.4%
12 30
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
18BB
n-Type
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
PWT645-120TN12 645 Wp
PWT640-120TN12 640 Wp
PWT635-120TN12 635 Wp
PWT630-120TN12 630 Wp
PWT625-120TN12 625 Wp
PWT620-120TN12 620 Wp
PWT615-120TN12   615 Wp
FİZİKSEL ÖZELLİKLER
AMBALAJ ŞEKLİ
SICAKLIK KATSAYISI
ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER